
Министерство образования, науки и молодёжной политики Нижегородской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Арзамасский коммерческо-технический техникум»

29.12.2018

П Р И К А 3

с ; N og Sj

. «Об учетной политике 
для целей бухгалтерского учета 
и для целей налогообложения ГБПОУ АКТТ»

Руководствуясь Федеральным законом «О бухгалтерском учете» от 
06.12.2011 № 402-ФЗ, Федеральным стандартом бухгалтерского учета для 
организаций государственного сектора "Учетная политика, оценочные значения 
и ошибки", утвержденный Приказом Минфина России от 30.12.2017 № 274н, 
положениями Налогового кодекса РФ (н.1 и ч.2) с изменениями и 
дополнениями, иными нормативно-правовыми актами РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию Положения об учетной политике для целей 
бухгалтерского учета (приложение 1) и новую редакцию Положения об учетной 
политике для целей налогообложения (приложение 2) и применять их с 1 
января 2019 года и во все последующие отчетные периоды с внесением в 
установленном порядке необходимых изменений и дополнений.

2. Контроль за соблюдением Положения об учетной политике для целей 
бухгалтерского учета и Положения об учетной политике для целей

главного бухгалтера Рачкову Марину

__..А.Н.Ушанков
Подпись Расшифровка подписи

налогообложе: 
Борисовну^

зложить на

АКТТ


